65,00 € 3,25 € 4,10 € 72,35 € 

Tècnic en Ciències Ambientals 24,00 € 1,20 € 1,51 € 26,71 € 

Tècnic especialista Dret urbanístic 65,00 € 3,25 € 4,10 € 72,35 € 

Tècnic amb Grau de Disseny Gràfic 27,00 € 1,35 € 1,70 € 30,05 € 

El pressupost base de licitació és de 285.093,31 € (dos-cents vuitanta-cinc mil noranta-
tres euros amb trenta-un cèntims), IVA inclòs. Aquest es desglossa en 235.614,31 € 
(dos-cents trenta-cinc mil sis-cents catorze euros amb trenta-un cèntims), IVA no inclòs, 
més 49.479,00 € (quaranta-nou mil quatre-cents setanta-nou euros) en concepte d’IVA.  

El pressupost base de licitació segons art. 100 LCSP correspon al límit màxim de 
despesa per a la vigència inicial del contracte. 

7. VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

El valor estimat del contracte, de conformitat amb el que estableix l’article 101 de la